2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.04.2021										№ 108
ст-ца Новопокровская
[bookmark: _GoBack]

О выплате премии главе Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета Новопокровского сельского поселения от 30 ноября 2017 года № 230 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица – главы Новопокровского сельского поселения, муниципальных служащих органов местного самоуправления Новопокровского сельского поселения», в соответствии с постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 20 февраля 2013 г. №242-П «О праздновании Дня местного самоуправления в Краснодарском крае», Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Произвести выплату премии главе Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Богданову А.А. в размере 3500 (трех тысяч пятисот) руб. в апреле месяце 2021 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Шевченко А.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							О.Н.Совгирь